
Gemeente Maastricht - naamgeving Radiumplein 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 08 september 2020. 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

Besluiten : 

1. Het binnenterrein bij de Gasfabriek op het voormalige Radiumterrein, zoals dit op de bij dit besluit 

bijgevoegde tekening is aangegeven, te benoemen tot “Radiumplein”. 

Nr. 317973 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2020 nr. 317973 4 december 2020 1 



Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 24 november 

2020. 

De Secretaris, 

R.E.C. Kleijnen. 

Gemeenteblad 2020 nr. 317973 4 december 2020 2 



De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Gemeenteblad 2020 nr. 317973 4 december 2020 3 


